aut etiam impotens, huius nostri privi-

legii paginam sciens, contra eam venire

temere tentaverit, secundo tertiove com-
monitus atque adhortatus, si non satisfa-

An.C. 1092

(1) Forte quibus iterum est Dominus alloculus.

(«) Matth. xvi. (6) Lue. xii.

Abbas a mo-
nachis eligen.

dus.

Monachi vero

dioecesana

lego Ordina-

rio subiiciun-

tnr.

Abbati quin-

quies in anno

chirotbeca-

rum usus con-

cedi tur.

Clausulae.

elione congrua emendaverit , eumdem
honoris et officii perìculo subiacere, nec-
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non et submovere decrevimus, et a Christi

atque Ecclesiae corpore, auctoritate apo-

stolicae potestatis segregamus. Conser-

vanlibus autem ea, pax a Domino et mi-

sericordia praesentibus et futuris saeculis

conservetur. Amen. Bene valete.

Dalum Anagniae per manus Ioannis

S. R. Sedis diaconi prid. id. martii, in-

die, xv, anno pontificati^ domini Maximi

Urbani II Papae quinto, incarnationis au-

tem Domini nostri Iesu Christi anno mxcii.

Dat. die 14 martii anno Domini 1092,

pontif. anno v.

XIV.

Corsicanae insulae episcopatus Pisano

sitbìiciunlur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Pisanorum, eorumque episcopi

Daiberti erga Romanam Ecclesiam merita.

— Corsicanae insulae episcopatus Pisano

subiiciuntur. — Ecclesiastica disciplina in

Corsicae insula lapsa. — Pallium Daiberto

conceditur.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, dilecto

in Christo fratri Daiberto Pisanorum episcopo,

eiusque successoribus canonico substituendis,

in perpetuum.

Eiordism. Cum universis sanctae Ecclesiae fìliis

ex Apostolicae Sedis auctoritate ac be-

nevolenza debitores nos existamus; illis

lamen locis atque personis, quae specia-

lius ac familiarius Romanae adhaerent

Ecclesiae, quaeque ampliorem eius gra-

tiarn obedientia gratiori, officiis frequen-

tioribus, et auxiliis amplioribus prome-

rentur, propensiori nos convenit chari-

tatis studio imminere. Ipse enim per Pro-

phetam Dominus ait: Honorifìcanles me

honorificabo. Discipulis quoque suis an-

gustiarum, quas prò eo pertulerant, re-

tributionem promittens, dixit: Vos estis,

qui permansistis mecum in tentationibus

meis, et ego dispono vobis, sicut disposuit

Pater meus regnum (a). Quia igitur in

(1) Ex Molo Adriana erut. edidit Ughell. Ital.

gac. tom. hi. (a) Lue. xxii. 28.

tanta lamque diuturna schismaticorum pisanorum,
1

t-. . . . . eorumque epi-

tempeslate Pisanorum gloriosa civitas scopi Daiberti

multis iam dudum laboribus et obsequiis J3 Eccìe-